

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION ECONOMICA AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2021

CLASIF. ECONOMICA	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
1000 INGRESOS	28,597,381.98	7,198,019.96	35,795,401.94	25,670,624.67	25,670,624.67	-2,926,757.31
1100 INGRESOS CORRIENTES	28,597,381.98	5,180,507.82	33,777,889.80	25,670,624.67	25,670,624.67	-2,926,757.31
1110 Impuestos	1.00	58,013.95	58,014.95	58,013.95	58,013.95	58,012.95
1111 Impuestos sobre el ingreso, las utilidades y las ganancias de capital	1.00	58,013.95	58,014.95	58,013.95	58,013.95	58,012.95
1140 Derechos, Productos y Aprovechamientos Corrientes	28,335,802.46	-5,107.14	28,330,695.32	20,381,344.71	20,381,344.71	-7,954,457.75
1142 Productos corrientes no incluidos en otros conceptos	16,667,045.40	0.00	16,667,045.40	12,272,356.54	12,272,356.54	-4,394,688.86
1143 Aprovechamientos corrientes no incluidos en otros conceptos	11,668,757.06	-5,107.14	11,663,649.92	8,108,988.17	8,108,988.17	-3,559,768.89
1150 Rentas de la Propiedad	259,486.40	-102,410.06	157,076.34	0.00	0.00	-259,486.40
1154 Otros	259,486.40	-102,410.06	157,076.34	0.00	0.00	-259,486.40
1160 Venta de Bienes y Servicios de Entidades del bierno Federal Ingresos de Explotaci n de Entic	2,090.12	151,576.20	153,666.32	152,831.14	152,831.14	150,741.02
1161 Ventas de establecimientos no de mercado	2,090.12	151,576.20	153,666.32	152,831.14	152,831.14	150,741.02
1170 Subsidio s y Subvenciones Recibidos por las Entidades Empresariales P blicas	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	-1.00
1171 Subsidios y Subvenciones recibidos por entidades empresariales públicas no financieras	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	-1.00
1180 Transferencias, Asignaciones y Donativos Corrientes R ecibidos	1.00	5,078,434.87	5,078,435.87	5,078,434.87	5,078,434.87	5,078,433.87
1182 Del sector público	1.00	5,078,434.87	5,078,435.87	5,078,434.87	5,078,434.87	5,078,433.87
1200 INGRESOS DE CAPITAL	0.00	2,017,512.14	2,017,512.14	0.00	0.00	0.00
1240 Transferencias, asignaciones y donativos de capital recibidos	0.00	2,017,512.14	2,017,512.14	0.00	0.00	0.00
1242 Del sector público	0.00	2,017,512.14	2,017,512.14	0.00	0.00	0.00

Total

28,597,381.98

7,198,019.96

35,795,401.94

25,670,624.67

25,670,624.67

Ingresos excedentes

0.00

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCO

CONTADOR GENERAL

GERENTE GENERAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor